mekânlardan biri olduğu anlaşılmaktadır.

Şürahbîl zaviyesi muhtelif dönemlerde tamir edilmiştir. 326 Zaviyeye 1875-1902-

1913-1947-1975 ve son olarak 2008 yılında restorasyon çalışmaları yapıldığı tespit

edilmiştir. 1292/1875 tarihli arşiv vesikasında zaviyenin 11.900 kuruş harcanarak tamir

edildiği bildirilmektedir ki bu mekân için yapılan ilk tamir çalışmasıdır.327 ( Resim4 )

Camide bulunan kitâbelerden birinde 1320/1902 tarihinde Abdulhamid döneminde

tamir edildiği yazılırken (Resim5) diğer bir kitâbede ise 1332/1913 tarihinde Rakka

valisinin emri ile Hüseyin Ağa isimli şahıs tarafından yapılan bir yenilenmeden

bahsedilmektedir.328 Camiyi çevreleyen avulunun dış duvarında bulunan kitâbede Fetih

Suresinin ilk âyeti yazılmış ve bu âyetin altına yenilenme tarihi olarak 1367/1947 yılı

not düşülmüştür. (Resim6) 1975 yılında ise Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından

restorasyon çalışması yapılmıştır.329 Vakıflar Genel Müdürlüğünün yapmış olduğu en

son restorasyon ise avluya açılan giriş kapısında bulunun kitâbenin altına asılan tabelada

bildirildiğine göre 2008 yılındadır.

Bu caminin ve kabrin ne zaman inşa edildiği net olarak bilinmemektedir. Bununla

birlikte 1008/1600 tarihli bir arşiv vesikasında Mustafa isimli bir şahsın Şürahbîl

türbesinin yanına bir namazgâh inşa ettirip dönemin padişahına hediye ettiği

bildirilmektedir.330 (Resim7) Yapılan araştırmalar neticesinde Şürahbîl türbesinden

bahseden en eski tarihli belgenin bu vesika olduğu görülmüş ve daha ileri tarihli